o

A-

i %ﬁuﬂﬁﬁ@m‘

ORIGINALE

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. A4 DEL _A%.0Y. oz,

OGGETTO: RICHIESTA TRASFORMAZIONE RAPPORTO DI LAVORO
DA PART TIME 67% A PART TIME 55,55% PER N. 1 DIPENDENTE DELLA
STRUTTURA.

Sedutadel A+.07. 7p2i ore 18.00

PRESENTI:

BERTONE Sara Presidente ST NO
COELLO Enzo Consigliere s NO
VIDANO Elio Consigliere $1 NO
TRIONE Graziano Consigliere St NO
VIRONDA Gabriella Consigliere A NO
Sono assenti giustificati:  ~

Assiste alla seduta il Direttore-Segretario Dott. BRASILE Raffaele.

[.LP.A.B. CASA DI RIPOSO UMBERTOI"
Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteriaf@ casadiriposoumbertoprimo.it SITTO INTERNET: www.casadiriposoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimocuorene@ pee.it
C.F. 83500210014 — P.1. 08041900013




DELIBERAZIONEN. _M_DEL _A%.04.10U,

OGGETTO: RICHIESTA TRASFORMAZIONE RAPPORTO DI LAVORO
DA PART TIME 67% A PART TIME 55,55% PERN. 1 DIPENDENTE DELLA
STRUTTURA.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che con nota in data 15.03.2024, con ns. prot. n. 209 del 15.03.2024, la dipendente
dell’ente a tempo indeterminato ha presentato una richiesta di trasformazione del proprio rapporto di

lavoro da tempo part time 67% (24 ore settimanali) a part time 55,55% (20 ore settimanali) con
decorrenza dal 01.09.2024;

Dato atto che, essendo variate le condizioni organizzative del personale della struttura, &
possibile accogliere la richiesta di trasformazione del rapporto di lavoro a part time 55,55% (20 ore
settimanali);

Vista la legge 26.12.1996 n. 662;

Visto il D.Lgs n. 276/2000 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i.;

Visto il CC.NN.LL. attualmente vigente;

Con voti unanimi e favorevoli espressi in forma palese:

DELIBERA

1) Di ridurre I’orario lavorativo di n. 1 dipendente dell’ente trasformando il rapporto di lavoro
in modalita part- time al 55,55% (20 ore settimanali) a far data dal 01.09.2024;

2) Di trasmettere copia della presente alla dipendente interessata;

dedkk  kksk ke

Successivamente, ad unanimita di voti espressi in forma palese:
Delibera altresi

Di render la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge

R.S.A. Casa di Riposo .P.A.B “UMBERTO I”
Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segretenaf@ casaditiposoumbertoprimo.it SITO INTERNET: www.casadiriposoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimocuoreneid pec.it
- C.F. 83500210014 — P.I. 08041900013




Il Presidente, riconosciuta legale I’adunanza, dichiara aperta la seduta.

Letto, il presente processo verbale ¢& stato approvato e sottoscritto.

I CONSIGLIERI DI AMMINISTRAZIONE
Dott. Enzo Coello /,;/( V4 i A

=
Geom. Elio Vidano (_/~_

Dott. Graziano Trione

3]
- ;‘"

Sig.ra Gabriella Vironda Lﬁ/{) Iy

[LP.A.B. CASADIRIPOSO UMBERTOI’
Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 01724 52798

E- mail : sezrateringd cosadiipysoum henopiiim.it SITO INTERNET: www easadiviposoumberopumoe.it PEC: unbengpimecunrE e pee it

C.F. 83500210014 — P.I. 0804 (900013



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’ Albo Ufficiale della I.P.A.B.
CASA DI RIPOSO per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal

21.08. 70m T

Cuorgne, 21.0%. 10U

La presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Ufficiale della I.P.A.B.
CASA DI RIPOSO UMBERTO I° dal 2i.09. 7024, e contro di essa
non pervennero reclami.

Cuorgné,

[.LP.A.B. CASA DI RIPOSO UMBERTO I~
Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteria@ casadiriposoumbertoprimo.it SITO INTERNET: www.casaditiposoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimocuorgne(@ pec.it
C.F. 83500210014 —P.1. 08041900013




